
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 

REKTORA-KOMENDANTA AKADEMII POŻARNICZEJ 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego  

w Akademii Pożarniczej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z § 58 ust. 2 Statutu Akademii Pożarniczej, 

zatwierdzonego decyzją nr 36 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2023 r. 

(Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 37), po uzyskaniu opinii Kolegium Akademii w dniu 30 grudnia  

2024 r. (uchwała nr 13/12/2024 Kolegium Akademii), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się zmianę planu rzeczowo-finansowego Akademii Pożarniczej na rok 2024 w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia pn.: „Zmiana Planu Rzeczowo-

Finansowego Akademii Pożarniczej na rok 2024, zaopiniowanego uchwałą nr 02/04/2024 

Kolegium Akademii z dnia 12 kwietnia 2024 r., uwzględniającego zmianę zaopiniowaną 

uchwałą nr 03/05/2024 Kolegium Akademii z dnia 17 maja 2024 r., uwzględniającego zmianę 

zaopiniowaną uchwałą nr 06/06/2024 Kolegium Akademii z dnia 21 czerwca 2024 r., 

uwzgledniającego zmianę zaopiniowaną uchwałą nr 07/08/2024 Kolegium Akademii z dnia  

6 sierpnia 2024 r., uwzględniającego zmianę zaopiniowaną uchwałą nr 08/09/2024 Kolegium 

Akademii z dnia  30 września 2024 r., uwzględniającego zmianę zaopiniowaną uchwałą  

nr 10/11/2024 Kolegium Akademii z dnia 29 listopada 2024 r., uwzględniającego zmianę 

zaopiniowaną uchwałą nr 13/12/2024 Kolegium Akademii z dnia 30 grudnia 2024 r. ”. 

2. Tekst jednolity planu rzeczowo-finansowego Akademii Pożarniczej na rok 2024, 

uwzględniającego zaopiniowaną zmianę, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia pn.: „Plan Rzeczowo-Finansowy Akademii Pożarniczej na rok 2024, 

ustalony na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 58 ust. 2 Statutu Akademii 

Pożarniczej, zatwierdzonego decyzją nr 36 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

29 września 2023 r. (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 37), zaopiniowany uchwałą  

nr 02/04/2024 Kolegium Akademii z dnia 12 kwietnia 2024 r., uwzględniający zmianę 

zaopiniowaną uchwałą nr 03/05/2024 Kolegium Akademii z dnia 17 maja 2024 r., 

uwzględniający zmianę zaopiniowaną uchwałą nr 06/06/2024 Kolegium Akademii z dnia  

21 czerwca 2024 r., uwzględniający zmianę zaopiniowaną uchwałą nr 07/08/2024 Kolegium 

Akademii z dnia 6 sierpnia 2024 r., uwzględniający zmianę zaopiniowaną uchwałą  

nr 08/09/2024 Kolegium Akademii z dnia 30 września 2024 r., uwzględniający zmianę 

zaopiniowaną uchwałą nr 10/11/2024 Kolegium Akademii z dnia 29 listopada 2024 r., 

uwzględniający zmianę zaopiniowaną uchwałą nr 13/12/2024 Kolegium Akademii z dnia  

30 grudnia 2024 r.”. 

 

 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-12-31T09:11:31+0100
	Tomasz Daniel Klimczak




